ВЫПИСКА
из Протокола заседания Конкурсной комиссии
Воронежского ВРЗ АО «ВРМ»
от 18.12.2019 г. № ОК/48-3

Присутствовали:
	Председатель Конкурсной
комиссии

Члены Конкурсной комиссии:

Повестка дня:

О подведении  итогов открытого конкурса № ОК/48-ВВРЗ/2019 (далее – открытый конкурс) на право заключения Договора на выполнение работ по реконструкции кабельных сетей 6кВ инв. № 5993, находящихся на балансовом учете Воронежского ВРЗ АО «ВРМ», расположенного по адресу: г. Воронеж, пер. Богдана Хмельницкого, д.1, в 2019 году.

Комиссия решила:

1. Согласиться с выводами и предложениями экспертной группы (протокол от 17.12.2019 г. № ОК/48-2).
2. Признать победителем открытого конкурса № ОК/48-ВВРЗ/2019  ООО «Стройстандарт» получившего максимальную балльную оценку и поручить отделу главного энергетика в установленном порядке обеспечить заключение договора  с ООО «Стройстандарт» со стоимостью предложения 1 449 600 (один  миллион четыреста сорок девять тысяч шестьсот) рублей 00 копеек, в т. ч. НДС 20 % - 241 600 (двести сорок одна тысяча шестьсот) рублей 00 копеек.

Решение принято единогласно.

Подписи: